I I – A despesa correrá à conta do Elemento
Orçamentário  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica  –
Constante do Orçamento da Câmara Municipal para o exercício de
2022.

III – A Câmara Municipal pagará pelos serviços
especificados o valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em 12
(doze) parcelas iguais e mensais no valor de R$ 3.000,00 (três mil
reais).

Pedro Avelino/RN, em 05 de janeiro de 2022.

Brunno Érico Teodoro Ferreira
PRESIDENTE